Ocorre que na presente demanda que já houve pagamento administrativo no caso em tela, a Embargante, 

reitera que o pagamento foi realizado em favor do Embargado, conforme consta dos documentos acostados – 

isto, após meticulosa análise da documentação apresentada foi liberado o valor da indenização na monta de R$ 

1.350,00 (um mil e trezentos e cinquenta reais), trazemos a colação o comprovante de pagamento, vejamos: 

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 

FORMA DE PAGAMENTO: CREDITO CONTA CORRENTE 

CLIENTE: SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S/A 

BANCO: 001 AGÊNCIA: 1769-8 CONTA: 000000611000-2